PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в
постановление администрации
города от 17.11.2016 № 285-па
«Об утверждении положения

о проведении аттестации

муниципальных служащих

администрации города Пыть-Яха»

Руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.06.2017 № 36-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, внести в постановление администрации города от 17.11.2016 № 285-па «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации города Пыть-Яха» следующие изменения:
1.
В приложении к постановлению:

1.1.
Раздел «III. Состав и порядок формирования аттестационной комиссии» приложения дополнить пунктами 3.2.1., 3.7., следующего содержания:

«3.2.1. Главой города может быть принято решение о включении в состав аттестационной комиссии представителей общественной организации, осуществляющей деятельность на территории муниципального образования.

3.7.
Состав аттестационной комиссии формируется таким образом, чтобы была исключена возможность возникновения конфликта интересов, который мог бы повлиять на принимаемые аттестационной комиссией решения.».

1.2.
В пункте 5.7. раздела «V. Результаты аттестации муниципального служащего», слова «представитель нанимателя (работодатель)» заменить словами «глава города».

2. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ  управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности   управляющего делами администрации города Труфанову И.В.
И.о.главы города Пыть-Яха

Ш.К. Керимов